
 
KOMUNITNÍ PLÁNOVÁNÍ SOCIÁLNÍCH SLUŽEB REGIONU LIBEREC  

 PRACOVNÍ SKUPINA DĚTI A MLÁDEŽ 
 
 

1 
 

Zápis z jednání  

 

Místo jednání:  1. máje 108, Liberec 3, 2. patro, zasedací místnost č. 17  

Datum/čas.:          12. 9. 2018 

Přítomni:        Kateřina Jírová, Světluše Jiráňová, Ivana Storchová, Světla Baštová, Jiří 

Simeth, Ivana Sulovská, Hana Koubková, Adéla Sochůrková 

Omluveni: Karla Činčalová, Lenka Tešnarová, Barbora Pecháčková, Ludmila Guzýová 

 

Program jednání:  

1.    Úvod  

2.    Informace z Řídící skupiny SML a Krajského úřadu  

3.    Akční plán 2019 

4.    Pozvánky, informace od poskytovatelů, diskuze 

  

Ad. 1)  

- Na MML došlo k personální změně. Paní Marcinková odešla a novým referentem 

sociálních služeb je:  

Mgr. Adéla Sochůrková, email: sochurkova.adela@magistrat.liberec.cz a telefonní 

spojení: 485 244 969 

 

- Představení přítomných zástupců poskytovatelů sociálních služeb 

 

 

Ad. 2) 

 Informace z řídící pracovní skupiny SML 

- Akční plán 2019 (poskytovatelé mají zkontrolovat především údaje IČ a registrační 

číslo) 

- Uvést požadavek na Město Liberec ve výši maximálně 10%  

 

 Krajského úřadu Libereckého kraje, odbor sociálních věcí, oddělení rozvoje a 

financování soc. služeb 

- Možnost podávání žádostí o podstatnou změnu, více informací na webu: 

https://odbor-socialni.kraj-lbc.cz/zakladni-sit-socialnich-sluzeb-lk/zakladni-sit-

socialnich-sluzeb-na-obdobi-2018-2020-aktualizace-2019-vyzva 

 

 

mailto:sochurkova.adela@magistrat.liberec.cz
https://odbor-socialni.kraj-lbc.cz/zakladni-sit-socialnich-sluzeb-lk/zakladni-sit-socialnich-sluzeb-na-obdobi-2018-2020-aktualizace-2019-vyzva
https://odbor-socialni.kraj-lbc.cz/zakladni-sit-socialnich-sluzeb-lk/zakladni-sit-socialnich-sluzeb-na-obdobi-2018-2020-aktualizace-2019-vyzva


 
KOMUNITNÍ PLÁNOVÁNÍ SOCIÁLNÍCH SLUŽEB REGIONU LIBEREC  

 PRACOVNÍ SKUPINA DĚTI A MLÁDEŽ 
 
 

2 
 

Ad.3) 

 Akční plán 2019 

 

- AP předložen v tištěné podobě k nahlédnutí 

- Informace k vyplnění formuláře 

- V AP je záložka Děti a mládež, zde je potřeba doplnit chybějící údaje a zkontrolovat údaje 

již předvyplněné 

 

 

- Prosím o vyplnění a zaslání zpět na emailovou adresu: 

katerina.jirova@centrumlira.cz do 21.9.2018 

 

- Pracovní skupina se usnesla na prioritě za skupinu Děti a mládež pro rok 2019 ve znění: 

 

Udržitelnost stávajících služeb a rozvoj služeb, které zajišťují krizovou pomoc pro 

rodiny s dětmi. 

 

Ad. 4) 

 Pozvánky, informace od poskytovatelů, diskuze 

 

- Občanské sdružení DRAK: 19. 9. 2018 pozvánka na mezinárodní konferenci, kde je 

nutné zaslat přihlášku: http://www.sdruzenidrak.org/cs/ 

 

- Centrum Protěž zve na Den otevřených dveří, který se uskuteční 18. 10. 2018 

v Palachově ulici v Liberci: http://centrumprotez.cz/category/aktuality/ 

 

- Domovy pro matky s dětmi v tísni: pozvánka na akci 27. 9. 2018 Den Charity na téma: 

„Cokoli z jablek“, která se uskuteční v Domově Sv. Vavřince v Chrastavě (Dům pro 

seniory) 

 

- Centrum Kašpar: Informace k nově nabízeným kurzům, které jsou určené rodinám 

s dětmi do 15 let. Více informací na webu: https://www.centrum-kaspar.cz/ 

 

- Most k Naději:  

 Informace ke stěhování do nových prostor: Felberova ulice (vedle Spořitelny) 

 Všechny služby budou v tomto domě, včetně bytů – přestěhování do 31. 12. 

2018 

 Kapacita zachována 

mailto:katerina.jirova@centrumlira.cz
http://www.sdruzenidrak.org/cs/
http://centrumprotez.cz/category/aktuality/
https://www.centrum-kaspar.cz/


 
KOMUNITNÍ PLÁNOVÁNÍ SOCIÁLNÍCH SLUŽEB REGIONU LIBEREC  

 PRACOVNÍ SKUPINA DĚTI A MLÁDEŽ 
 
 

3 
 

 Dům na Půl Cesty Liberec: závislost není překážkou, může zde klient bydlet, 

pokud nebude narušovat pořádek a dodržovat IP.  

 

 

 

 

 

 

Další jednání je naplánováno na středu 14. 11. 2018 od 9:00 hod., místo jednání: 1. máje 

108, Liberec 3, 2. patro, zasedací místnost č. 17. 

 

 

 

Zapsala:  Kateřina Jírová 

     


